En foi de quoi, les présentes ont été signées par le président
du conseil d'Etat du Canton de Berne président de la Diète

et du Directoire fédéral, contresignées par le chancelier d'Etat

de la Confédération et munies du grand sceau de la
Confédération à Berne, le 2 juillet mil- huit-cent-quarante-sept
(2 juillet 1847).

Le président du Conseil d'Etat du Canton de Berne,

Président de la Diète et du Directoire de la

(L. S.) Confédération suisse

(Signé) OCHSENBEIN.

Le chancelier de la Confédération :

(Signé) AM RHYN.

Pour copie conforme :

Le secrétaire d'Etat de la Confédération,